Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 02/2019

Ornélio Gonçalves de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta
r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS à Professora Bianca Bragion Ferreira, em face do belo

trabalho que desenvolve no município.

A Câmara Municipal sempre enaltece as pessoas que, de alguma

forma, contribuem de forma positiva com o nosso município e valorizá-las é de extrema importância.

A homenageada merece o reconhecimento pelo seu trabalho, seja com

as crianças em seu estúdio, com idosos atendidos pelo CRAS, com as aulas de dança na Casa da
Cultura, ou mesmo nas apresentações sempre presente em datas festivas que acontecem na cidade,
onde a Professora Bianca conduz brilhantemente as atividades.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício à homenageada.

Joanópolis,1º de abril de 2019.

Ornélio Gonçalves de Oliveira
Vereador